Obstupescite ce-
li. **H**ier. lxx. **O**bstupu it̄ celuz sez de quo dici tur. **A**ttēde celum et lo quar. **E**t audi celum z auribus percipe terra. **V**idens p̄cepta dei conculcata in hozel. et supozem dissimila re non potest. omis cre atura cōtremiscit et cō dolet sup peccatis ho minuz. **A**quila z sima chus. celos. lex. et theo dociōn celum interpe tati sunt. **S**ed samay hębreum cōmūis nu meri ē. et tam celū qz ce lum eodem dicuntur no mie. vt thebe atbene.

De derelique-
rūt. **Q**ui p̄ceptum dei dicēs. **E**go luz do minus deus tuus qui eduxi te de terra egipti **E**t secūdum quod i eo dem loco scriptum est. **N**on sint tibi dij alie ni in conspectu meo. p quo secutus est dēmo nes.

Fontē aque vi-
uę. **F**ons perpetuus ē z vitales habet aquas

Marginal notes on the right side of the page, including references to other parts of the Bible and commentary.

non est in eo sanitas. Tanta fuit libido egyptiorum quae sunt magnae carnis ut nulli pateret membro. Iuxta litteram haec ad ydola egyptiorum referuntur. Spiritus autem ad ingros pueri dogmatis quae puritate ecclesiae sua polluit turpitudine.

Grego. Vltis ad uerticem. Tropologice. Contuprari est post male operacionis vltim et in ipsa fidei sublimitate corrumpi. Cum enim nequissimi spiritus vniuersisq; animi impius opibus inuoluit sed integritate fidei uicere non possunt quasi ad huc inferiora membra polluant. Qui autem in fide corripitur: iam vltis ad uerticem pstrat. Malignus enim spiritus quasi ab inferioribus membris vltis ad summam pringit: cui actiuas vias polluit: casta et stantidne fidei diffidentie morbo corrumpit.

Et bibas. Qui fontem aque vixit et p m reliquerunt et hereticorum lacus sibi fodunt: qui doctrinae aquas continere non possunt: necesse est vt leonibus subiiciantur qui reuigant eorum terra in solitudine: et vniuersas ecclesias destruant. Vltis ad uerticem polluant et bibat aquas turbidas et affurij fluminis et aqua sonis. vnde exardescit mala super terram.

Arguet te malicia. Hiero. Nota quod malicia et prouanatio postquam prouanantem fatiauerunt: et instar cornu vltis ad nauem am deuenit: erudit aut agentem penitentiam cui impatur vt videat quid reliquerit et quid secut sit. quoniam spernes bona et dulcia mala elegerit et amara. hoc aut totum factum est: quod reliquit dominus deum suum.

A seculo confregisti. Hiero. Potest hoc ad eum dici: quod ab initio christianus et sacris litteris et parte de dicitur: postea desiderio secularis litteraturae quae significatur in collibus et amene eloquentie: quae in frondosis arboribus monstrat: prosternit se de moibo quod sub occasio ne eruditiois et sublimis scientie polluit aias creditum. vt faciunt diuicare pedes suos omni transenti.

Vinea electam. In hebreo sozeb quod genus est vitis optime de cuius surculo plantauit israel: et miratur quomodo semet verum et electa vinea in amaritudinem versa facta sit aliena.

Quomodo ergo conuersa. Quis securus sit: si et plantatio dicitur et semen verum: et vinea sozeb in tunc vicio suo commutatur: vt per amaritudinem a deo recedat: et fiat vitis aliena. Et notanda creatoris clementia: quod est vitis vera. Ipse enim discipulis suis et crediti in se populo dedit vt sint vitis vera et vitis electa: si permiserint in eo quod plantata est.

non istud factum est tibi: quod dereliquisti dominum deum tuum in eo tempore quo ducebat te per viam. Et nunc

quid tibi vis in via egypti ut bibas aquam turbidam. Et quid tibi cum

via assyriorum vt bibas aquam fluminis. Arguet te malicia tua: et aduersio tua increpabit te. Scito et vide

quia malum et amarum est reliquere te deum deum tuum: et non esse timorem mei apud te. dicit dominus deus

us exercituum. A seculo confregisti iugum meum: rupisti vincula mea et dixisti. Non seruiam. In omni

ni eni colle sublimi et sub omni ligno frondoso tu prosternebaris me retrixi. Ego autem plantauit te vineam

electam: omne semen verum. Nunc ergo conuersa es michi in prauum

vinea aliena. Si lauens te nitro et multiplicaueris tibi herbam borith: maculata es iniquitate tua

conuallis. Scito quod feceris. Cur

non ambulauit. Uide vias tuas in conualle.

Surge et libera nos. Ubi sunt dii tui quos fecisti tibi. Surgant et liberent te in tempe afflictionis tuae

Secundum numerum quippe ciuitatum tuarum erant dii tui iuda. Quid vultis mecum iudicio contendere.

Utererunt. Proicietes sermones meos retrorsum. Quasi intempra spreuerunt vt nec audire quae dignati sunt. et timore animi indicat gestu corporis.

Secundum numerum. Vel eosdem vel diuersos singule ciuitates colebant deos: vt nec in impietate videretur habere consensum: sed pugnas contra se suspicio: errorem sequeretur diuersam.

Quid vultis. Prona est ad excusationes sui humana peruersitas.

Borith. Ipsum hebreum. Iuxta vero herba fullonum: quae in palestina in haidis et virentibus nascit: et ad lauandas sordes eandem vim habet quam et nitrum.

Hieroni. Allegor. Nitrum nostrum et herba fullonis penitentia est ecclesiastica quoque sermo qui arguit et increpat et corrigit delinquentem mordacionis nitri habet similitudinem. Qui vero leui peccatorum sordes maculatus est: leuioibus purgatur. Porro graui peccata quae ad mortem trahunt nec nitro nec herba borith dilui possunt: sed grauioribus tormentis indigent. Vniuersum autem opus quae sit ignis probabit.

Quo dicit. Iuxta tropologia: impudenciam frontis eorum arguit: quod nolunt vicia sua profiteri: opibus ipsis patet quod non ambulant in arcta et angusta via: quae ducit ad vitam: sed in lata et spaciola qua in gressu dicitur plurimum quae ducit ad mortem: quae signanter poliandrium notata est. Vel iuxta hyffozia quae ydolatrie malo ibi perditam est et interfecta populi multitudine.

Uide vi. Idem respice conuallem filioz ennon: quae syloe fontibus irrigatur: ibi cernes de lubru baal: quae relicto deo coluisti.

Prohibe pedes. Palcha facturi calciameta iubet habere in pedibus. Et apostolus predicat pedes eorum calciatos quod ad euangelium preparantur. De vultu per seculi huius solitudinem ingrediuntur venentis pateant aiantibus: quae deberet euangelico pedes de calcari et conteri.

Desperavi. Hiero. Conueniunt haec eis quod hereticos sequuntur quae a bono desperant: et in suo confortatur errore. Necesse est autem vt quae alienam doctrinam sequitur alienos diligat.

Adamani. Impuderi professione putat se crimina deuitare.

Quo confunditur. Hiero. Vni possumus hoc testimonio si quoniam prudetes nisi et hi qui in ecclesia putantur

duces in peccatis turpibus deprehenduntur.

Utererunt. Proicietes sermones meos retrorsum. Quasi intempra spreuerunt vt nec audire quae dignati sunt. et timore animi indicat gestu corporis.

Secundum numerum. Vel eosdem vel diuersos singule ciuitates colebant deos: vt nec in impietate videretur habere consensum: sed pugnas contra se suspicio: errorem sequeretur diuersam.

Quid vultis. Prona est ad excusationes sui humana peruersitas.

Surge et libera nos. Ubi sunt dii tui quos fecisti tibi. Surgant et liberent te in tempe afflictionis tuae

Secundum numerum quippe ciuitatum tuarum erant dii tui iuda. Quid vultis mecum iudicio contendere.

Utererunt. Proicietes sermones meos retrorsum. Quasi intempra spreuerunt vt nec audire quae dignati sunt. et timore animi indicat gestu corporis.

Secundum numerum. Vel eosdem vel diuersos singule ciuitates colebant deos: vt nec in impietate videretur habere consensum: sed pugnas contra se suspicio: errorem sequeretur diuersam.

Quid vultis. Prona est ad excusationes sui humana peruersitas.

Surge et libera nos. Ubi sunt dii tui quos fecisti tibi. Surgant et liberent te in tempe afflictionis tuae

Secundum numerum quippe ciuitatum tuarum erant dii tui iuda. Quid vultis mecum iudicio contendere.

Utererunt. Proicietes sermones meos retrorsum. Quasi intempra spreuerunt vt nec audire quae dignati sunt. et timore animi indicat gestu corporis.

Secundum numerum. Vel eosdem vel diuersos singule ciuitates colebant deos: vt nec in impietate videretur habere consensum: sed pugnas contra se suspicio: errorem sequeretur diuersam.

Quid vultis. Prona est ad excusationes sui humana peruersitas.

Surge et libera nos. Ubi sunt dii tui quos fecisti tibi. Surgant et liberent te in tempe afflictionis tuae

Secundum numerum quippe ciuitatum tuarum erant dii tui iuda. Quid vultis mecum iudicio contendere.

Utererunt. Proicietes sermones meos retrorsum. Quasi intempra spreuerunt vt nec audire quae dignati sunt. et timore animi indicat gestu corporis.

Secundum numerum. Vel eosdem vel diuersos singule ciuitates colebant deos: vt nec in impietate videretur habere consensum: sed pugnas contra se suspicio: errorem sequeretur diuersam.

Quid vultis. Prona est ad excusationes sui humana peruersitas.

z quod merito sustinet sibi iniuste videtur sustinere.
Filios vestros. Et plaris filioz diceretis: q' austeriori curandi el...

Nunquid obliuiscere. Hiero. Orna mentu suu pdit: q' a do mino recedit: z intelli...

In omnibus. Istis sine sub oi quer cu alia litera. Hebreu enim z quercum z ista...

Et dixisti a. p. zc. His utendu est apud eos qui nolunt peccata...

Ece ego con. Hier. Audiat heretis noua ex veteri ira dei...

Et ab egipto. Et egiptioz impetrz declinarer: ad assirios...

Super caput tuum. Dore iugen tiaz: thamar ab amon corrupta cinere caput...

C III.

Si dimiserit zc. Ecce de fornicata: z relicta muliere argumentu iusti...

quia. Omnes dereliquistis me dicit dñs...

Frustra percussisti filios vestros: di...

Disciplinam non receperunt. Deuora...

uit gladius vester prophetas ve...

stros: quasi leo vastatur generatio...

vestra. Videte verbu dñi. Nun...

quid solitudo factus sum israeli...

aut terra serotia: Quare ergo dix...

it populus meus recessimus: non...

veniemus vltra ad te: Nunquid ob...

liuiscet virgo ornamenti sui: Spõ...

sa fascie pectoralis sue: Populus...

vero meus oblitus e mei diebus...

bonam viam tuaz: ad querendam...

dilectionem: que insuper z malici...

as tuaz docuisti: vias tuas: et in...

alis tuis inuentus est sanguis ani...

maru pauperz z innocentu: No...

in fossis inueni eos: sed in omibz...

q' peccato et innocens ego sum: et...

propterea auertatur furor tuus...

domini resinguentes: z hereticoz erroribus irretiti post multas fornicatio...

Lu autem fornicata es. Sine habuisti pastores multos in offen...

et quo diffiteris. Et dicit dominus...

a me. Ecce ego iudicio cotendam...

tecum: eo q' dixeris: no peccavi. E...

vilis facta es nimis: iterans vias...

tuas. Et ab egipto confunderis: si...

cut confusa es ab assur: Nam z ab...

ista egredieris z manus tue erunt...

sup caput tuum: quoniam obtruit...

dñs confidentiam tuam: et nichil...

habebis prosperum. III.

Uelgo dicitur Si dimiserit vir uxorem...

suam: z recedens ab eo duxerit al...

terum: nunquid reuertetur ad eam...

vltra: Nunquid non polluta z con...

taminata erit mulier illa: Lu aut...

fornicata es cum amatoribus multis...

tamen reuertere ad me dicit domi...

nus. Leua oculos tuos in directu...

z vide ubi nunc prostrata sis. In...

uiis sedebas expectas eos quasi...

latro in solitudine: z polluisti ter...

ram in fornicationibus tuis et in...

maliciis tuis. Quobrem phibite...

sunt stille pluiarum: z serotinus...

ymer non fuit. Frons mulieris...

Tamen reuertere. Si reuertebas ad me dicit dominus...

Leua oculos tuos. Iuxta anago gen his qui hereticos...

Quasi latro in. Sicut solent latrones ad vesperam...

Pro latrone in hebreo arabe habet: qd z arabes...

Quamobrem phibite. Aliquando solis nomi ne claritas...

tur. Qui stellarum quoq' claritate figurantur: quia dum recta peccantibz...

Quia supra dixit non peccavi: arguit eam vt mulierem procaem q' ad...

Marginal notes on the right side of the page, including 'Hieremias' and various commentary.

Dux virgi. Respondit deus animam amplexibus suis. et docet quomodo orare debeat et agere penitentiam. Quanto autem ille clementior qui salutis viam post fornicationem ostendit: tanto miserior meretricis que non vult recipere sanitatem.

Et dixit dominus etc. Hiero. Fit hec prophetia tempore ioseph regis iusti sub quo cepit hieremias prophetare. Si intellexisti populos duos israel scilicet gentium intellige: transmigrationem israel in populo iudeorum. et de eodem dicitur. Dimisi eam: et dedi ei libellum repudij: ut relinquas. s. firmet exemplum. Iubet lex moysi mulieri viro displicenti dari libellum repudij et dimitti. et tunc viro licere ut alteram ducat. Sic intellige iudeos accipientes libellum repudij: et ideo a deo omnino relinqui.

Ubi enim apud eos propter. ubi signa virtutum: ubi manifestatio dei: non templum non vitium non aliud eius cultus lege expressus. Eiecti sunt de regionibus suis: et ita dedit eis deus libellum repudij.

Post eos nos qui in scripturis iudei vocamur. propter tribum iuda ex cuius stirpe saluator descendit: conuersi sumus ad dominum. et non nullum nostrum in conuersione seculi similia erunt peccatis iuda immo peiora. Unde.

Quia multiplicatae sunt iniquitates refrigescit charitas multorum. Qui autem perseverauerit usque in finem. s. e. Et putas venies filius hois inueniet fidem super terram? Si etiam nunc iudicemus fide nostram non multitudinem et voluntatem hominum. non congregationem: videbimus in tanto numero ecclesiarum difficilem reperiri fidem. difficile enim est plures esse bonos.

Ubi vocati peccati. Si ergo dicit primum dimisi propter peccata israel. et reliqui eum in contaminatione. iudas autem audies qui acciderunt israel noluit ad me reverti. de nostris peccatis loquitur qui legentes ea que passus est populus iudeorum non timemus neque dicimus: Si naturalibus ramis non peccat: quanto magis nec nobis peccat deus? Non enim tantum benignus est et non severus. Si benignus tantum esset bonitatem eius contemneremus. Si severus tantum: desperemus. Necessaria est nobis bonitas ob penitentiam. et severitas ob delicta.

Quid vidisti etc. Facit comparisonem inter duas et decem tribus que iam captivate erant ab assyris. Et cum hoc dux tribus vidissent non emendauerunt se. sed deterius fecerunt. Et hoc est quod dicit. Quid vidisti etc.

Aduersatrix israel. Sub figura duarum sororum loquitur: que de vna styria abraham. et de altera de iacob sunt generate. Prioriorem aduersatricem: vocat que statuit in dan et in betel vitulos aureos.

Abiit sibi met. Secundum anagogen de hereticis prophetia est. qui falsi nominis scientiam heretica subtilitate putant se sectari. et ascendere montem superbię et carnis voluptatibus delibuti sub omni ligno frondoso et ameno exponunt fornicationem suam. Qui cum tradantur diabolo in in-

scilicet facta est ad omnes. meretricis facta est tibi: noluisti erubescere heretici quia ad meliora nolunt conuerti. erubescere. Ergo saltem amodo uoca me. pater meus: dux uirginum tuarum es. Nunquid irasceris imperpetuum aut perseuerabis usque in finem? Ecce locuta es et fecisti mala: et potuisti. Et pro uerbis penitentię uerbis superbię blasphemasti. Implesti malam cogitationem tuam. et ostendisti contra uirum fortitudinem tuam: ut possis facere quod sermone tractasti. Et dixit dominus ad me in diebus ioseph regis. Nunquid uideris qui fecerit aduersatrix israel? Abiit sibi met super omnem montem excelsum: et sub omni ligno frondoso: et fornicata est ibi.

Et dixi. cum fecisset hec omnia ad me reuertere. et non est reuersa. Et dixit dominus ad me. Reuertere ad me. et non auertam faciem meam a uobis. quia ego sanctus sum dicit dominus: et non irascar imperpetuum. Tamen scito iniquitates tuas: quia displicisti uias tuas alienis sub omni ligno frondoso: et uocem meam non audisti ait dominus. Conuertimini ad me et ad decem et ad duas tribus. et eorum reuersio predicatur.

Et non auertam. Unde. Auerte faciem tuam. Alij uero obfirmabo faciem meam contra uos. non austeritate iudicis sed uultu misericordię suscipiam uos. Sanctus enim et misericors sum: ut ultra non memineri iniquitatis uestrę. Hoc ad hereticos et negligentes in ecclesia referri potest. qui quotidie per ecclesiam sticos uiros ad penitentiam uocantur. quibus proprie aptatur. Et uocem meam non audistis. Omnis autem hereticus habitat in aquilone sine fidei calore. nec illud apostoli potest audire. spiritu seruantes etc. Et quia se uoluptatibus tradidit a domino recessit. et uias suas alienis dogmatibus displicet. et uoluptatem secutus est. Nulla enim heresis nisi propter gulam et uentrem se ducens mulierculas oneratas peccatis semper discentes et nunquam ad scientiam ueritatis peruenientes. de quibus uere dicitur. Qui deuorant populum meum sicut escam panis.

Tamen scito. Quia cum miserus fuero tui: ne te iustum putes. sed semper memero iniquitatis tue. et superbię colla dimitte. ut qui per arrogantiam offendisti. per humilitatem placare deum possis.

Conuertimini etc. Hiero. Iudei putant hoc completum esse post

teritum carnis: frequenter euenit ut domus iuda. confessionis et uere fidei non terreatur exemplo. sed multo maiora committat. et fornicatione sua contaminet terram ecclesie. et mechetur cum ligno et lapide dogmata deo piraria sequens. Si autem uir ecclesiasticus corrigere uoluerit errorem: et putridas carnes refecare. et ad penitentiam retrahere eos qui secuti sunt fallitatem: illi nichilominus sub specie ecclesiasticę ueritatis antiquum sequuntur errorem.

Et uidit preuaricatrix. Aliorum tormenta aliorum remedia sunt. Quis puniatur homicida recipit quidem ipse quod fecit. sed alij terrentur a scelere. Decem tribus que uocabatur israel captis ab assyris in mediam translati. dux tribus iuda et beniamin qui debuerunt similia formidare. et tota mente ad deum conuerti uicerunt decem tribus scelerata: ut in templo dei statuam baal poneret qui in ezechiele dicitur ydolum ad zelum et emulationem domini collocatum.

Et mechata est. Uirgo. Et mechatur lignum et lapidem etc. Quia de peccatis duro corde contra deum: lapidem fornicamur. quia peccamus in uoluptate: mechatur subter omne lignum nemorosum. Et in his omnibus non est conuersa ad me preuaricatrix iuda ex toto corde suo sed in mendacio. Nos quoque conuersi sumus ad dominum: sed non ex toto corde sed in mendacio. Neque uero ait non est conuersa ad me preuaricatrix iuda et tacuit sed addidit ex toto corde suo. sed in mendacio. ut ostenderet eos qui non ex toto corde conuertuntur in mendacio non in ueritate conuerti.

Justificauit anima. Justificata est sodoma soror tua et te etc. alibi. Descendit hic iustificatus in domum suam ab illo.

Uade et clama etc. Hiero. Contra aquilonem et assyrios dirigetur sermo. et ad decem et ad duas tribus. et eorum reuersio predicatur.

Et non auertam. Unde. Auerte faciem tuam. Alij uero obfirmabo faciem meam contra uos. non austeritate iudicis sed uultu misericordię suscipiam uos. Sanctus enim et misericors sum: ut ultra non memineri iniquitatis uestrę. Hoc ad hereticos et negligentes in ecclesia referri potest. qui quotidie per ecclesiam sticos uiros ad penitentiam uocantur. quibus proprie aptatur. Et uocem meam non audistis. Omnis autem hereticus habitat in aquilone sine fidei calore. nec illud apostoli potest audire. spiritu seruantes etc. Et quia se uoluptatibus tradidit a domino recessit. et uias suas alienis dogmatibus displicet. et uoluptatem secutus est. Nulla enim heresis nisi propter gulam et uentrem se ducens mulierculas oneratas peccatis semper discentes et nunquam ad scientiam ueritatis peruenientes. de quibus uere dicitur. Qui deuorant populum meum sicut escam panis.

Tamen scito. Quia cum miserus fuero tui: ne te iustum putes. sed semper memero iniquitatis tue. et superbię colla dimitte. ut qui per arrogantiam offendisti. per humilitatem placare deum possis.

Conuertimini etc. Hiero. Iudei putant hoc completum esse post

teritum carnis: frequenter euenit ut domus iuda. confessionis et uere fidei non terreatur exemplo. sed multo maiora committat. et fornicatione sua contaminet terram ecclesie. et mechetur cum ligno et lapide dogmata deo piraria sequens. Si autem uir ecclesiasticus corrigere uoluerit errorem: et putridas carnes refecare. et ad penitentiam retrahere eos qui secuti sunt fallitatem: illi nichilominus sub specie ecclesiasticę ueritatis antiquum sequuntur errorem.

Et uidit preuaricatrix. Aliorum tormenta aliorum remedia sunt. Quis puniatur homicida recipit quidem ipse quod fecit. sed alij terrentur a scelere. Decem tribus que uocabatur israel captis ab assyris in mediam translati. dux tribus iuda et beniamin qui debuerunt similia formidare. et tota mente ad deum conuerti uicerunt decem tribus scelerata: ut in templo dei statuam baal poneret qui in ezechiele dicitur ydolum ad zelum et emulationem domini collocatum.

Et mechata est. Uirgo. Et mechatur lignum et lapidem etc. Quia de peccatis duro corde contra deum: lapidem fornicamur. quia peccamus in uoluptate: mechatur subter omne lignum nemorosum. Et in his omnibus non est conuersa ad me preuaricatrix iuda ex toto corde suo sed in mendacio. Nos quoque conuersi sumus ad dominum: sed non ex toto corde sed in mendacio. Neque uero ait non est conuersa ad me preuaricatrix iuda et tacuit sed addidit ex toto corde suo. sed in mendacio. ut ostenderet eos qui non ex toto corde conuertuntur in mendacio non in ueritate conuerti.

Justificauit anima. Justificata est sodoma soror tua et te etc. alibi. Descendit hic iustificatus in domum suam ab illo.

Uade et clama etc. Hiero. Contra aquilonem et assyrios dirigetur sermo. et ad decem et ad duas tribus. et eorum reuersio predicatur.

Et non auertam. Unde. Auerte faciem tuam. Alij uero obfirmabo faciem meam contra uos. non austeritate iudicis sed uultu misericordię suscipiam uos. Sanctus enim et misericors sum: ut ultra non memineri iniquitatis uestrę. Hoc ad hereticos et negligentes in ecclesia referri potest. qui quotidie per ecclesiam sticos uiros ad penitentiam uocantur. quibus proprie aptatur. Et uocem meam non audistis. Omnis autem hereticus habitat in aquilone sine fidei calore. nec illud apostoli potest audire. spiritu seruantes etc. Et quia se uoluptatibus tradidit a domino recessit. et uias suas alienis dogmatibus displicet. et uoluptatem secutus est. Nulla enim heresis nisi propter gulam et uentrem se ducens mulierculas oneratas peccatis semper discentes et nunquam ad scientiam ueritatis peruenientes. de quibus uere dicitur. Qui deuorant populum meum sicut escam panis.

Tamen scito. Quia cum miserus fuero tui: ne te iustum putes. sed semper memero iniquitatis tue. et superbię colla dimitte. ut qui per arrogantiam offendisti. per humilitatem placare deum possis.

Conuertimini etc. Hiero. Iudei putant hoc completum esse post

Ascendit leo zc. Hiero. Si q's factor e' aut auctor: puerfo z dogma tu de eo potest dici. Ascendit leo de cubili suo et p'edo gentium se le.

Et p'edo De quo dicitur. Omnium inimicoz suozum domiabitur

Qui gloriatur dices Circu' terrā et p'ambulauit eam. Quis est enim que' diaboli uenena non tangunt nisi ille qui ait. Vt p'inceps mundi huius: et in me non habet q'cuā.

De loco suo. De abyssu in qua est reliquandus in qua ne mitatur et orat.

Super hoc ac. Sine penitētia scilicet: mam bestia vitare nō possumus. Et nisi ad deū non solū mente s'z etiā corpe cōuertamur. Dum enī vastatur eccl'ia: ira dei ē aperta.

Principū. Qui legē docere debuerūt: z subiectos a leone de fendere.

Sacerdotes. Qui putabantur esse sapientes. Stultā enim fecit deus sapientiaz huilms mundi: q' p' illam nō cognouerūt deū.

Prophete cōsternabuntur. Aquila amētes erūt. Quis enī non insanat nō p' dat cor: cū p'ncipes et reges z sacerdotes quōdā suos sub leone cōspexerūt.

Et dixi heu. Qu' supra dixit. In tpe illo uocabūt ierusalē solim dñi. zc. Rūc dicit p'hibet cor: re gis zc. Turbat propheta in se putat deū mentitum nec intelligit illud longe post hoc in p'oxio futuro.